1

EDITAL Nº 01/2025 – PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A NOVOS COOPERADOS

UNIMED CATALÃO

RESULTADO FINAL

A Faculdade Unimed torna público o Resultado Final do Processo Seletivo de Novos Cooperados da

Unimed Catalão, a saber:

*O NÚMERO DA INSCRIÇÃO E O BOLETIM DE DESEMPENHO, CONTENDO TODOS OS ACERTOS E A NOTA FINAL, ESTÃO

DISPONÍVEIS NA ÁREA DO CANDIDATO (https://candidato.processo-seletivo.faculdadeunimed.edu.br/), ACESSÍVEL

MEDIANTE LOGIN E SENHA CADASTRADOS NO ATO DA INSCRIÇÃO.

Nº

INSCRIÇÃO

Vaga Prova Objetiva Prova de Títulos Nota final Situação final

 1620  CARDIOLOGIA 56.000 10 66.000 Aprovado

 1622  GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA 56.000 10 66.000 Aprovado

 1621  MEDICINA DA DOR 60.000 7 67.000 Aprovado

O Processo Seletivo segue conforme cronograma e regras do Edital.

Catalão/GO, 14 de agosto de 2025.

https://candidato.processo-seletivo.faculdadeunimed.edu.br/